
ZARZĄDZENIE NR 4A/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn. zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 2810C321-67B7-42CD-8720-37667186ED7E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4a/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 7 stycznia 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 7 526 300,00 0,00 7 526 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 526 300,00 0,00 7 526 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 1 400,00 1 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 526 300,00 -1 400,00 7 524 900,00

926 Kultura fizyczna 3 500 584,00 0,00 3 500 584,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 210 500 887,22 0,00 210 500 887,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2810C321-67B7-42CD-8720-37667186ED7E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4a/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 7 stycznia 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 7 526 300,00 0,00 7 526 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 526 300,00 0,00 7 526 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 1 400,00 1 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 526 300,00 -1 400,00 7 524 900,00

926 Kultura fizyczna 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 132 495 018,77 0,00 132 495 018,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2810C321-67B7-42CD-8720-37667186ED7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 92605 (Zadania w zakresie kultury fizycznej) przesunięto kwotę 10.000,00 zł z wynagrodzeń 
bezosobowych na zakup usług pozostałych; 

b) w rozdziale 75702 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki) przesunięto kwotę 
1.400,00 zł z odsetek od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek na wpływy z tytułu skarbowych papierów wartościowych wyemitowanych 
za granicą. 

Id: 2810C321-67B7-42CD-8720-37667186ED7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4a/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


